TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GTT-CTHADS Thái Nguyên, ngày        tháng 10 năm 2021

GIẤY TRIỆU TẬP

Hội nghị Giao ban công tác THADS, theo dõi thi hành án hành chính

Quý IV/2021 và triển khai nhiệm vụ Quý I/2022

Thực hiện Kế hoạch số 1182/KH-CTHADS ngày 01/10/2021 của Cục

THADS tỉnh tổ chức Hội nghị Giao ban công tác THADS, theo dõi thi hành án

hành chính Quý IV/2021 và triển khai nhiệm vụ Quý I/2022, Cục THADS tỉnh

thông báo nội dung, thời gian, địa điểm và thành phần tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: Khai mạc lúc 13h30, ngày 07/10/2021 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Cục THADS tỉnh.

3. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Xuân Tùng, Cục trưởng Cục THADS tỉnh;

- Lãnh đạo Cục;

- Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng các Chi cục THADS trực thuộc;

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng các phòng thuộc Cục.

4. Nội dung

- Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác THADS, theo dõi thi hành án

hành chính năm 2021 và triển khai nhiệm vụ công tác Quý I/2022.

- Các phòng thuộc Cục triển khai các nội dung cần chỉ đạo, điều hành, lưu ý

trong từng lĩnh vực.

- Thảo luận: các đơn vị tham gia ý kiến, tập trung vào những khó khăn,

vướng mắc và biện pháp, giải pháp tháo gỡ nhằm nâng cao hiệu quả công tác

THADS, đề xuất những nhiệm vụ trọng tâm phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu, nhiệm

vụ năm 2022.

- Công tác khen thưởng.

- Lãnh đạo Cục trao đổi, trả lời, giải đáp vướng mắc, kiến nghị.

- Kết luận Hội nghị.

2

5. Tài liệu Hội nghị

Cục THADS tỉnh gửi tài liệu trên hộp thư điện tử của đơn vị trước 01 ngày

tổ chức Hội nghị

Yêu cầu các đồng chí dự Hội nghị thực hiện nghiêm các biên pháp phòng,

chống dịch COVID-19, đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị các nội dung phát

biểu./.

Nơi nhận:
- Đ/c Cục trưởng (Báo cáo)

- Các Phó Cục trưởng;

- Các Phòng thuộc Cục THADS tỉnh;    Thực hiện

- Các Chi cục THADS trực thuộc;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, VP(NA).

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Bùi Huy Toàn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-04T14:44:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-04T14:36:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Huy Toàn<toanbh.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-04T15:39:09+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-04T15:39:24+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-04T15:39:41+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!